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Dotyczy:
Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka
Działanie 8.2 „.Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”
Nazwa projektu: „Wzrost efektywności procesów biznesowych poprzez integrację systemów
informatycznych AJ Profibud i partnerów”.
Nr wniosku: WND-POIG.08.02.00- 18-019/12
Nr umowy: UDA-POIG.08.02.00- 18-019/12-01

W nawiązaniu do zamieszczonego Zapytania ofertowego/dotacja 8.2, uprzejmie

informujemy, iż w dniu 27-09-2012, wpłynęło do nas pismo dotyczące zmiany zakresu

rzeczowego przedmiotu niniejszego Zapytania, od Oferenta — spółki Info - Projekt IT.

Prosimy o zapoznanie się z treścią tegoż wniosku oraz ustosunkowanie się do zawartej

w nim treści.

AJ PROFIBUD Sp. z o.o. Sp. k. dopuszcza możliwość wprowadzenia

zaproponowanych przez Info-Projekt IT Sp. z o.o. zmian.
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Dotyczy: Zmiana zakresu rzeczowego składanej Oferty

Firma Info-Projekt IT Sp. z o.o., 35-322 Rzeszów, ul. Załęska 63B, wyraża chęć złożenia

Oferty, w odpowiedzi na otrzymane Zapytanie ofertowe nr 4/dotacja 8.2, z dnia 25.09.2012r.

W związku z powyższym, proponujemy zmianę w zakresie rzeczowym niniejszej Oferty,

polegającą na rezygnacji z zakupu „Oprogramowania do wirtualizacji serwerów WMyare”.

W wyniku pojawienia się na rynku nowych wersji oprogramowania firmy Microsoft,

a w szczególności Windows 2012 Server, w miejsce Windows 2008 Server oraz SQL Server 2012

w miejsce SQL Server 2008, wzrosła funkcjonalność oraz cena nowych produktów. W przypadku

oprogramowania Microsoft Windows 2012 Server, wprowadzona została obsługa serwerów

wirtualnych (2 w licencji Standard). W realizowanym przez Państwa Projekcie, zaplanowano

zakup dodatkowego oprogramowania dla celów wirtualizacji serwerów typy VMware, lecz

zastosowanie nowej wersji oprogramowania Microsoft Windows 2012 Server, eliminuje

konieczność zakupu tegoż oprogramowania.

Ponadto, w zamian za zakup:

1. Komputera typu serwer w obudowie typu rack, platforma Intel - 2 sztuki,
2. Macierzy dyskowej zewnętrznej SAS, poj min. 20 TB - 1 sztuka,

proponujemy rozwiązanie typu serwer modularny, który integruje w jednej obudowie serwery typu

„blade” wraz z macierzą dyskową. Konfiguracja taka wydaje się być korzystna dla Państwa, ze

względu m.in. na nowocześniejszy sprzęt, możliwości rozbudowy, łatwość zarządzania,

zmniejszenie zużycia energii elektrycznej podczas eksploatacji.

Prosimy o niezwłoczną odpowiedź na niniejsze pismo.
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